
202１年６月10日 

株主のみなさまへ 

 

 

第33期株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

６月25日（金）開催予定の、当社第33期定時株主総会における新型コロナウイルスの感染防止

対応につきまして、下記のとおりご案内申し上げますとともに、株主のみなさまのご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

なお、今後の状況により、株主総会の運営方法等に大きく変更が生じる場合は、当社ウェブサイト

＜https://www.kanmonkai.co.jp＞にてご案内申し上げますので、ご確認くださいますようお願い申

し上げます。 

記 

＜当社の対応について＞ 

 新型コロナウイルス感染防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年より大

幅に減少となり、当日はご着席いただけない場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 株主総会の登壇者、運営スタッフは、マスク着用にて対応させていただく予定です。 

 

＜株主様へのお願い＞ 

 新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、本年は健康状態に関わらず、可能な限り会場へのご出

席をお控えいただき、郵送にて事前の議決権行使をお願い申し上げます。 

 

＜来場される株主様へのお願い＞ 

 ご来場の株主様におかれましては、会場各所に設置しておりますアルコール消毒液のご利用とマス

クの着用についてご協力をお願いいたします。 

 発熱や咳などの症状を有する体調不良と思われる方は、運営スタッフがお声掛けのうえ、入場のお

断りをご提案する場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

 新型コロナウイルス感染リスク低減のため、開催時間を短縮する観点から、議場における報告事項

（監査結果報告を含む）および議案の詳細な説明は省略させていただく予定でございますので、株

主様におかれましては、事前に招集通知にお目通しいただけますようお願い申し上げます。 

以上 

株主総会でのお土産の提供中止について 

新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、株主総会にお越しいただいた株主さまへのお土産

の提供は、本年は中止といたしますので、何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

https://www.kanmonkai.co.jp/

